
Č. j.: JMK 145432/2023       KUJMXOPYTD7I 
Sp. zn.: S – JMK 90826/2023 OKŘ                                                                          KUJMXOPYTD7I 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění účinném ke 

dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „ZZVZ“) 
__________________________________________________________________________________  

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 
 
 
 
Část veřejné zakázky: 

Kontrola provozu systémů tepelného hospodářství, solárních 
systémů, systémů vzduchotechniky a klimatizace v budovách 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Část A - Kontrola provozu systémů tepelného hospodářství  
a solárních systémů ve výměníkových stanicích budov 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Režim a druh veřejné zakázky 
Druh zadávacího řízení: 

podlimitní veřejná zakázka na služby 
část veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 ZZVZ 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem části A veřejné zakázky je zajišťování kontroly a dohledu nad provozem níže uvedených 
technologií v budovách zadavatele: 

 systémů tepelného hospodářství ve výměníkových stanicích,  
 systému plynové kotelny, 
 solárních systémů, a dále 
 provedení předsezónních zkoušek systémů a provádění kontrol, revizí a zkoušek jednotlivých 

zařízení, 

to vše dle provozního řádu zadavatele, platných technických norem, vyhlášek a podmínek stanovených 
jednotlivými výrobci. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Celková smluvní cena za předmět plnění je sjednána ve výši 2,270.175,00 Kč bez DPH, 
(tj. 2,746.911,75 Kč včetně DPH). 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo Identifikační údaje účastníka 

1 
Název:  Synerga, a.s. 
Sídlo: Sladkého 537/13, Komárov, 617 00 Brno 
IČO: 60735678 

2 
Název:  IMA LOGISTIK s.r.o. 
Sídlo: Kotkova 639/7, 669 02 Znojmo 
IČO: 25582046 



VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení této části veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s vybraným dodavatelem Synerga a.s., se sídlem 
Sladkého 537/13, Komárov, 617 00 Brno, IČO: 607 35 678. 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s  § 115 
ZZVZ.  

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit 
v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 

Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v Kč 
bez DPH za dobu trvání smlouvy uvedená účastníkem ve formuláři nabídky na k tomu určeném místě. 
Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, které účastníci uvedli v  nabídkách. Dle výše 
nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného hodnocení nabídek bylo stanoveno pořadí nabídek takto:  

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 
nabídek 

Název: Synerga a.s. 2,270.175,00 
1. 

Název: IMA LOGISTIK s.r.o. 2,450.094,00 
2. 

 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k  závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka účastníka Synerga a.s., se sídlem Sladkého 537/13, Komárov, 617 00 Brno, IČO: 607 35 678, 
která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a účastník rovněž splňuje všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ. 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli 
známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva.  

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 



Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek pouze v  elektronické podobě. 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

XIV. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části. 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
 


		2023-10-03T08:48:59+0000
	Not specified




